[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.02.2019                                                                                               № 30
                                                    пос. Таманский

О назначении ответственного лица администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по согласованию с АО «Темрюкрайгаз» выполнение землеройных работ в районе газораспределительной сети на территории поселения
Во исполнение постановления от 20 ноября 2000 года № 878 «Об утверждении правил охранных газораспределительных сетей», с целью обеспечения безаварийной работы сетей газораспределения на территории Новотаманского сельского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить ответственным  лицом по согласованию с АО «Темрюкрайгаз» выполнение землеройных работ в районе газораспределительной сети на территории поселения заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко.
2. Заместителю главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко до начала землеройных работ в районе смежных с сетью газораспределения коммуникациях на территории поселения необходимо заблаговременно уведомлять, и согласовывать работы в охранной зоне сетей газораспределения с АО «Темрюкрайгаз».
3. Постановление администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 19 февраля 2018 года № 38 «О назначении ответственного лица администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по согласованию с АО «Темрюкрайгаз» выполнение землеройных работ в районе газораспределительной сети на территории поселения» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района В.С. Бригадиренко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                              Г.П. Шлахтер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

от __________________ №  __________

«О назначении ответственного лица администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по согласованию с АО «Темрюкрайгаз» выполнение землеройных работ в районе газораспределительной сети на территории поселения»
Проект составлен и внесен:

Отделом имущественных

отношений и вопросов

жилищно-коммунального хозяйства

Начальник  отдела                                                                              Е.В. Барботько
Проект согласован:

Заместитель главы

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района                                                   В.С. Бригадиренко
Начальник общего отдела                                                               Л.А. Золотарева